PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
                               SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Ofício nº 008/2025/PMRG/SMCLIC

Rio Grande, 22 de maio de 2025.
Excelentíssimo Senhor,
ALVARO DECARLI
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Cerro Grande - RS

Resposta ao ofício nº 122/2025
Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços n° 345/2024 – Pregão Eletrônico n°
032/2024.

Exmo. Sr.,

Vimos por  meio deste,  em resposta  ao Ofício nº  122/2025,  através  do qual  solicita
Adesão da Ata de Registro de Preço e ao Pregão Eletrônico citado, observando a disposição do art.
86 da Lei Federal 14.133/21, do Decreto Federal 11.462 de Março de 2023 e a solicitação contida
no ofício referenciado, AUTORIZO a Adesão a Ata de Registro de Preços n° 345/2024 oriunda do
Pregão Eletrônico n° 032/2024.

Nº Descrição Unid Quant.
20 PARQUE INFANTIL COLORIDO COM 03 TORRES INTERLIGADAS

EM  MADEIRA  PLASTICA  E  NO  MÍNIMO  06  BRINQUEDOS  EM
POLIETILENO  COLORIDO  E/OU  METAL  GALVANIZADO  E/OU
PINTURA  ELETROSTÁTICA  A  PÓ.L  FIXADO  EM  SOLO  COM
CONCRETO NÃO ESTRUTURAL FCK 15 MPA – FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO (BASE-SETOP-ED15342)

UNIDADE 02

Sendo o que tínhamos para o momento,  renovamos votos de estima e consideração e,

desde já colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Leandro Pereira Cardozo
Secretário de Município de Compras e Licitações

Documento assinado em via eletrônica por LEANDRO PEREIRA CARDOZO, SECRETÁRIO DE MUNICÍPIO, em 22/05/2025 16:46:16
Para validar este documento acesse: https://grp.riogrande.rs.gov.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270&chancela=VLRO.7HOZ.MELR.T7TN